关于公布 2019 年潍坊职业学院公开招聘工作
人员总成绩及体检考察的通知

根据《2019 年潍坊市事业单位公开招聘人员简章》等相关规

定，现将潍坊职业学院公开招聘工作人员面试结果及总成绩和体

检考察的有关事宜通知如下：

一、面试结果及总成绩

面试结果及总成绩见附件。

二、考察体检

进入考察体检范围的考生请于 2019 年 12 月 4 日上午 7 点

30分到潍坊职业学院奎文校区（潍坊市奎文区东风东街 8029号）

大学生互联网+创业中心 110报告厅集合。

体检时应聘人员须携带身份证、笔试准考证和报名登记表

（缴费凭据），不得携带各类通讯工具，已携带的交工作人员统

一保管。体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈

运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食（不

吃饭、不喝水）8-12 小时。体检严禁弄虚作假、冒名顶替，如隐

瞒病史影响体检结果的，后果自负。体检费用由应聘人员自理（需

备足）。

附件：2019 年潍坊职业学院公开招聘工作人员总成绩及进

入体检考察情况

潍坊职业学院

                                        2019 年 12月 2 日